Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De Methoposcopia Astronomica

Finella, Filippo

Antuerpia, 1650

De Trigesimo Scorpionis Gradibus. Cap. 11

[urn:nbn:de:bsz:31-95557](#)

IGN.

huius gra-
tionsm ho-
tuosi diai-
es, Sacerdo-
torumq; cu-
luppiter, vel
corum amá-
, eos vocet
at Mars, vel
, vel malos
dignitate, eo-
neris, & Mer

stos suscitat,
os, deique, &
amatores, ra-
fentia vnius
vel benignus
octi erunt, &
les, omni im-
onitate, verū
Martis; rel-
spectus, haud
Venerisq; est

30

PHILIPPI PHINELLÆ. 135

Facit homines vitiosos?
trapulatores, menda-
ces, loquacesq; at be-
neficarum stellarum.
aspe&tus, si gradus ip̄i
non receperint, tunc
violentia morte peri-
bunt, ascendens in Li-
bra optimus pro Astro
logis faciendis, poetis,
eosq; in occultis facie
peritos scientijs; Mercurij, Veneris, & Mar-
tis, est horum graduum stella natura.

De Trigesimo Scorpionis Gra- dibus.

Caput XI.

SIgnum est fixum, fêmeineum, domusq; Mar-
tis, eius frigida humidae est natura, ut
aqua, hoc nullam suscipit exaltationem si-
gnum, illud agreditur Sol 21. die Octobris,
moramque ibi facit ad 21. diem Nouembris

I 4 ysq;

Fa-

136 DE XII.COELESTIB.SIGN.

visq; ac 30. dierum spatio eorum hoc Sol per-
ficit signum, cuius significata sunt.

I

Primus iste gradus Scor-
pionis in ascendent^e,
denotat homines , in-
cantatores, qui verbis
hominum dolores mi-
tigabunt, infirmitatesq;
qui gradus, fortunato-
rum Planetarum bene-
ficium si detemperit
radium, fortunati fue-
rint, si annexum habuerit cum malo aspectu
Martem, vel Saturnum, inepti, & cum omni-
bus infortunati erunt, quæ in huius gradus
prædominio est stella Martialis est.

2

quemq;
huius g
est natu

3

Vener
ias, Ma
stella c

De-

SIGN.

hoc Sol per-

gradus Scor-
descendente,
omines , in-
s, qui verbis
dolores mi-
nifirmitatemq;
s, fortunato-
tarum bene-
detemperit
fortunati fue-
malo aspe&tu
x cum omni-
huius gradus
est.

PHILIPPVS PHINELLÆ. 137

2

Deformis aspectus hic
secundus gradus figu-
rat homines , eo magis
sibi fuerit Mars , vel
Saturnus cum oculo
turbato , at Iuppiter ,
vel Venus illos suscitat
pulchros,& parum eis
nocere posset gradus ,
quoniam benefici Pla-
neti præsentia graduū
quemq; contemperat malignum influssum ;
huius gradus stellæ Martialis , & Mercurialis
est natura.

3

Homines portendit lasci-
uos, leuesq; erunt nani,
curui , & deformes ,
quare risu digni fuerint
apud homines, eoq; pe-
iores, quò Marti hi gra-
dus appropinquabun-
tut, vel Saturno; verū si
Iouem suscepient, vel